КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2024		№
	г.Славгород	

О внесении изменений в приказ от 17.05.2023 № 6 «Об утверждении регламента реализации комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г. Славгорода Алтайского края полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края, принятым решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 24.05.2023 № 12, решением Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края от 22.08.2023 № 30 «О Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г. Славгорода Алтайского края от 17.05.2023 № 6 «Об утверждении регламента реализации комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г. Славгорода Алтайского края полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» следующие изменения:
- 1.1. в наименовании и по тексту приказа слова «комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г. Славгорода Алтайского края» заменить на слова «Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края» в соответствующем падеже.
- 2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края https://slavgorod.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Е.М. Битков